
 
 

 

 

Kontrolovaný subjekt: Klub rodičů při ZŠ Krnov, z. s., se sídlem Základní škola 
Krnov, Janáčkovo náměstí 17, 794 01 Krnov, IČ: 26578026 

Kontrolu provedly: Mgr. Štěpánka Křehlíková, DiS. – předsedkyně kontrolní 
komise, 
Jiřina Černá – členka kontrolní komise, 
Kateřina Stanovská – členka kontrolní komise 

Další účastníci kontroly: Ivana Moravcová – hospodářka spolku 
Termín kontroly: 5. 10. 2023 
Místo kontroly: ZŠ Janáčkovo náměstí 17, Krnov 

 

 
Kontrolní komise provedla pro účely konání řádné Schůze Klubu rodičů kontrolu 
hospodaření spolku a kontrolu činnosti orgánů spolku za šk. rok 2022/2023 

Při kontrole byla zjišťována zejména skutečnost realizace příjmů a výdajů spolku 
v porovnání k plánu rozpočtu schválenému schůzemi Klubu rodičů a dále související 
povinnosti výkonného výboru spolku. 
Podklady pro kontrolu byly hospodářkou spolku, paní Ivanou Moravcovou, vzorně 
připraveny. Členům kontrolní komise byly, mimo šanonů se zaúčtovanými účetními 
doklady a peněžního deníku, také předloženy přehledně zpracované položkové 
seznamy ke každé sumarizované položce nákladové části rozpočtu a také dokumentace 
vztahující se k výdajovým položkám začleněným do rozpočtu dodatečně. 

Skutečný vývoj jednotlivých položek v porovnání s původním plánem odsouhlaseným 
řádnou Schůzí Klubu rodičů prezentují tabulky níže. 

 

Rozpočet Klubu rodičů 2022/2023   

Příjmy: 
 

čerpání 

Zůstatek ze školního roku 2021/2022 účet  207218,60 

Zůstatek ze školního roku 2021/2022 pokladna  10547,00 

Příspěvky rodičů ve školním roce 2022/2023  148500,00 

Příjem večírek  98098,00 

Ostatní příjmy  712,00 

Celkem:  465075,60 

Zpráva kontrolní komise 
- kontrola hospodaření spolku 



Výdaje: Plán čerpání 

Projekty Klubu rodičů   

Vítáme prvňáčky 7500,00 5272,30 

Loučíme se s deváťáky 7500,00 7500,00 

Zahradní slavnost 2000,00 1835,00 

Zápis do 1. tříd 2000,00 0,00 

Sobotní škola 1500,00 1480,00 

Třídní schůzky 1500,00 1046,00 

Vedení účta 2000,00 2000,00 
 24000,00 19133,30 

Akce pořádané školou   

Jazyková sekce 3100,00 2140,00 

Přírodovědná sekce 11800,00 3149,00 

Matematická sekce 3700,00 396,00 

Různé 90900,00 67108,50 

Sportovní sekce 13000,00 4764,00 
 122500,00 77557,50 

Dodatečně schválené akce   

Konec školního roku 2. stupeň 7200,00 7200,00 

Startovné šachy mistrovství 4000,00 4000,00 

Navýšení odměn pro 9. třídy 700,00 598,00 

Odměny pro 5. třídy 630,00 630,00 

Schválený mimořádný výdaj/ocenění 800,00 639,00 

Schválený mimořádný výdaj/ocenění 3350,00 3350,00 
 16680,00 16417,00 

Ostatní výdaje   

Poštovné, ověřování podpisů  367,00 

Daňová přiznání  2000,00 

Doména  211,75 

Poplatky bance  2088,00 
  4666,75 

Výdaje večírek   

Výdej večírek  57888,00 

Vybavení kuchyňky - večírek  20792,00 

Ptačí krmítko wifi - večírek  5162,00 

zrní - večírek  210,00 
  84052,00 

Celkem :  201826,55 

 Příjmy 465075,6 

 Výdaje  -201826,55  

 Zůstatek 263249,05 

Stav BÚ:  254024,05 

Pokladna:   9225  

Zůstatek  263249,05 



Souhrn zjištění: 
 

1.) V rámci kontroly hospodaření konstatujeme, že spolek hospodařil v souladu 
s plánem rozpočtu. 

2.) Konečný zůstatek prostředků se oproti předchozímu období zvýšil z původní 
výše 217 765,6 Kč na konečný stav 263 249,05 Kč, tj. o 45 483,45 Kč. 

 
 
 

 
V Krnově dne 6. 10. 2023 

Za správnost a vyhotovení: 

 
................................................. ........................................... .......................................... 
Mgr. Štěpánka Křehlíková, DiS. Jiřina Černá Ing. Kateřina Stanovská 
předsedkyně Kontrolní komise členka Kontrolní komise členka Kontrolní komise 

 
Rozdělovník:  1x předsedkyně spolku – Michaela Zakopčanová 

1x předseda kontrolní komise – Mgr. Štěpánka Křehlíková, DiS. 
1x hospodářka spolku – Ivana Moravcová 


